
Produktnavn: LinkIT MTP/MPO-A 12 co arm. PPT OM4 100m
Produktbeskrivelse: Ver.A USConec Pull Protec. Magenta LSZH
Produktnummer: MTP12OM4A-ARM-
El-nummer: ---
Farge: Magenta

Armert MTP - MTP hun-hun OM4 kabel. Med
strekkestrømpe (Pull Protection Tube). Magenta (Erika
Violet) farge. LSZH, halogenfri ytter-og innerkappe. Flettet
metal kappe og fleksibel metalrør for maksimal
beskyttelse. Ytre diameter 5,0+/-0,20mm. Bøyradius,
statisk 10mm. Maks strekkbelastning: 600N

Tekniske data
Spesifikasjoner
Farge: Magenta
Lengde(m): 100
Merke: LinkIT
Kategori: OM4 12 fiber Ver.A
Type kontakt 1: MTP Female
Type kontakt 2: MTP Female

Utvidede spesifikasjoner
Retningsstyrt: No
Ytterkappe: LSZH
Halogenfri: Yes
Godkjenninger: RoHS, CE
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